,

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

"Бюллетень органов местного самоуправления

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области"

№74 (472) от 28 октября 2016 года

СОДЕРЖАНИЕ

РАЗДЕЛ I. Правовые акты, принятые на местном референдуме; решения Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	1.1.
	РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 26.10.2016 №31 «О приостановлении действия пункта 1 статьи 17 положения «О бюджетном процессе в городе Куйбышеве Куйбышевского района Новосибирской области», утвержденного решением  Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 29.06.2012 № 162»
	03

	1.2.
	РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 26.10.2016 №33 «Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»
	03

РАЗДЕЛ II. Правовые акты администрации, иных органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	2.1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 24.10.2016 №1192 «О внесении изменений в постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 27.04.2016 № 446  «Об утверждении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области».
	06

РАЗДЕЛ III. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	3.1.
	ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ  об итогах торгов
	07

РАЗДЕЛ IV. Иная информация
РАЗДЕЛ I.

 ПРАВОВЫЕ АКТЫ, ПРИНЯТЫЕ НА МЕСТНОМ РЕФЕРЕНДУМЕ; РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

1.1. РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 26.10.2016 №31 «О приостановлении действия пункта 1 статьи 17 положения «О бюджетном процессе в городе Куйбышеве Куйбышевского района Новосибирской области», утвержденного решением  Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 29.06.2012 № 162»
(третья (внеочередная) сессия)
26.10.2016   №31
О приостановлении действия пункта 1 статьи 17 положения «О бюджетном процессе в городе Куйбышеве Куйбышевского района Новосибирской области», утвержденного решением  Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района
Новосибирской области от 29.06.2012 № 162
Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области РЕШИЛ:

      1.  Приостановить действие пункта 1 статьи 17 Положения  «О бюджетном процессе в городе Куйбышеве Куйбышевского района Новосибирской области» до 01 января 2017 года.

      2. Администрация города Куйбышева  вносит на рассмотрение Совета депутатов города проект решения «О бюджете города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» в составе с документами и материалами, определенными  положением «О бюджетном процессе в городе Куйбышеве Куйбышевского района Новосибирской области», утвержденным решением сессии Совета депутатов от 29.06.2012 № 162, не позднее 30 ноября 2016 года.

      3. Настоящее  решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области

______________В.П. Максимов
	Председатель Совета депутатов

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

______________Е.А. Яблокова

г. Куйбышев,

ул. Краскома,37

«26» октября 2016 года

№ 31 - НПА

1.2. РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 26.10.2016 №33 «Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»
(третья (внеочередная) сессия)
26.10.2016   №33
Об утверждении графика приема избирателей депутатами

Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района

Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

 РЕШИЛ:

 1. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области четвертого созыва (прилагается).

 2. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области:

-  от 27.02.2014  № 401  «Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»;

- от 29.10.2014 № 455 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 27.02.2014  № 401 «Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области».

 3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» и периодическом печатном издании «Трудовая жизнь», разместить на официальном сайте администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов
Е.А. Яблокова

Приложение

к решению Совета депутатов

           города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области

  от    26.10.2016 № 33

График приема избирателей

депутатами Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района

Новосибирской области четвертого созыва

	№

 округа
	ФИО  депутата
	Место приема
	Время приема,

телефон

	1
	Марчуков Виктор Петрович
	Ул. Краскома, 37

Совет депутатов города,

 (кабинет председателя

Совета депутатов № 12)
	Первая и третья среда месяца

15.00 - 17.00

т. 8-913-747-74-37

	2
	Самойлов Михаил Анатольевич
	Ул. Краскома, 37

Совет депутатов города,

 (кабинет председателя

Совета депутатов № 12)
	Пятница

14.00-16.00

т. 8-913-451-09-69

	3
	Мамонов Александр Геннадьевич
	Ул. Краскома, 37

Совет депутатов города,

 (кабинет председателя

Совета депутатов № 12)
	Вторая и четвертая

среда месяца

15.00 – 17.00

т. 8-913-948-13-30

	4
	Фоменко Анатолий Николаевич
	Квартал 15 дом 3/1,

 кабинет КПРФ

	Пятница

17.00 – 19.00

т.8-913-000-72-22

	5
	Витман Галина Владимировна
	Ул. Войкова, 2

МБОУ СОШ № 2

(кабинет директора)
	Понедельник

15.00 – 17.00

т. 22-650

	  6
	Капкайкин Илья Александрович
	Ул. Интернатская, 2А

МБОУ Школа – интернат

(кабинет заведующего хозяйством)
	Первый и четвертый четверг месяца

15.00 - 17.00

т. 8-951-380-68-42

	7
	Воробьёв Анатолий Иванович
	Ул. Краскома, 37

Совет депутатов города,

 (кабинет председателя

Совета депутатов № 12)
	Среда

11.00 - 12.00

8-913-716-98-15

	8
	Сергеева Надежда Анатольевна
	Ул. Мичурина, 1,

 ДОУ «Тополёк»

	Второй и четвёртый понедельник месяца

15.00 – 17.00

т. 54-204

	9
	Непомнящих Лариса Валериевна
	Ул. Каинская, 78

МБОУ СОШ № 5

(кабинет № 17)
	Второй и четвертый четверг

16.00 - 18.00

8-913-711-65-09

	10
	Бадер Андрей Викторович
	Ул. Каинская, 78

МБОУ СОШ № 5

(кабинет № 17)
	Первая и третья

пятница месяца

16.30-18.30

т. 8-913-936-13-90

	11
	Ряписов Максим Владимирович
	Ул. Куйбышева , 28
	Последний четверг

месяца

15.00 – 17.00

т. 52-448

	12
	Страшевский Олег Альбертович
	Квартал 15, дом 3/1,

кабинет КПРФ
	Пятница

17.00 – 19.00

т. 62-483

	13
	Ковалан Иван Анатольевич
	Квартал 15, дом 3/1,

кабинет КПРФ
	Пятница

17.00 – 19.00

т. 8-913-208-24-98

	14
	Жданов Юрий Валерьевич
	Ул. Чехова, 18,

 кабинет 102
	Среда

14.00 – 17.00

т. 8-913-471-40-77

	15
	Меринова Алёна Анатольевна
	Ул. Луговая, 4,

МБОУ СОШ № 3

(кабинет директора)
	Четверг

14.00-17.00

 т. 51-162

	16
	Булюктова Ольга Анатольевна
	Ул. Чехова, 18,

 кабинет 102
	Понедельник

14.30 – 17.00

т. 8-913-067-93-93

	17
	Шаталова Наталья Петровна
	Квартал 15, дом 3/1,

кабинет КПРФ
	Пятница

17.00- 19.00

т. 8-913-775-87-96

	18
	Бузениус Александр Арвидович
	Ул. Водостроевская, 1а
	Суббота

08.00 - 10.00

т.. 21-681

	19
	Яблокова Елена Анатольевна
	Ул. Краскома, 37

Совет депутатов города,

 (кабинет председателя

Совета депутатов № 12)
	Понедельник - пятница

15.00 – 16.00

т. 50-930

	20
	Пашкова Неля Геннадьевна
	Квартал 15, дом 3/1,

кабинет КПРФ
	Пятница

17.00 – 19.00

т. 8-913-939-60-68

	21
	Чижевский Евгений Витальевич
	Квартал 15, дом 3/1,

кабинет КПРФ
	Пятница

17.00 – 19.00

т. 8-913-469-99-44

	22
	Косс Ольга Ильинична
	Ул. Степана Разина, 11
	 Суббота

16.00 – 18.00

т. 8-913-380-82-36

	23
	Смирнов Сергей Анатольевич
	Ул. Маяковского, 59

(кабинет генерального

директора)
	Последняя среда

 месяца

15.00 – 17.00

т. 6-44-99

	24
	Берлизова Татьяна Борисовна
	Ул. Закраевского, 64,

Психоневрологический диспансер
	Понедельник

16.00 – 18.00

т. 50-848

РАЗДЕЛ II.

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
2.1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 24.10.2016 №1192 «О внесении изменений в постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 27.04.2016 № 446  «Об утверждении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области».
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2016 № 1192
	О внесении изменений в постановление администрации города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области от 27.04.2016 № 446

«Об утверждении перечня объектов для отбывания осужденными наказания

 в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории города Куйбышева
Куйбышевского района Новосибирской области»

         В целях соблюдения условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 27.04.2016 №446 «Об утверждении перечня объектов для отбывания осужденными наказания  в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», исключив из «Перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» пункт 8 следующего содержания:

«8. ФКУ СИЗО-2 ГУФСИН России по Новосибирской области».

2. Управлению делами администрации города Куйбышева (Рукицкая Т.А.) обеспечить опубликование постановления в официальном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Куйбышева в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области В.Г. Нагеля.

Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                   В.П.Максимов

РАЗДЕЛ III.

ОФИЦИАЛЬНЫЕ СООБЩЕНИЯ И МАТЕРИАЛЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
3.1. ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ  об итогах торгов
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

об итогах торгов
   По результатам проведенного аукциона (дата проведения – 27.10.2016 года; место проведения – Новосибирская область город Куйбышев ул. Краскома, 37, каб. № 2) по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, - площадью 31 кв.м., расположенный по адресу: Новосибирская область, город Куйбышев, кв. 3, в районе дома 16а, с кадастровым номером 54:34:011712:493 из земель населенных пунктов, разрешенное использование –  под строительство гаража, (количество поданных заявок -1, лицо, признанное участником – Мауль Ирина Алексеевна), аукцион считать несостоявшимся. На основании ст. 39.12 Земельного кодекса РФ, заключить договор аренды земельного участка с  Мауль И.А., по начальной цене  в размере  5 274(пять тысяч двести семьдесят четыре) рубля 00 копеек.
Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Редакционный совет:

          - Нагель В.Г.,              заместитель главы администрации города (председатель)

 - Козимиренко М.Н.,   техник 1-й категории управления делами (секретарь)

- Капкайкин И.А.,        депутат Совета депутатов г. Куйбышева (IV созыва)

- Сергеева Н.А.,         депутат Совета депутатов г. Куйбышева (IV созыва)

Адрес издателя:

632387

Город Куйбышев Куйбышевского района Новосибирской области

Ул. Краскома, 37

Тел./факс (383862) 51-390, 50-758

E-mail: kainsk-today@mail.ru

Тираж 100 экземпляра

Электронная версия Бюллетеня

размещается на официальном сайте администрации города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области: www.kainsk-today.ru

Распространяется бесплатно
7